CÂMARA MUNICIPAL DE SAPELÓPOLIS

COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

Parecer da Comissão de Finanças e Orçamento nº 10/2026

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 10/2026

RELATORA: VERA LÚCIA

VOTO DO RELATOR: FAVORÁVEL

Com 2 (dois) votos favoráveis à tramitação, o PLO n° 10/2026 passa a ter Parecer

FAVORÁVEL na Comissão de Finanças e Orçamento.

Sala das Sessões, aos vinte dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e seis.

_____________________________

Vereadora JOANA VALENTINA

Presidente da Comissão de Orçamento e Finanças